
ZARZĄDZENIE NR 53/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 11 września 2014 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XLI/324/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
19 grudnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r., poz. 13632) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 21.404,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
51.321.346,30 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21.404,00 zł, tj. do kwoty 44.978.282,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 
2014 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 80.351,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 58.947,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.673.712,30 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.351,00 zł i zmniejsza się o kwotę 58.947,00 zł , tj. do kwoty 
41.052.003,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2014 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 11 września 2014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 156 646,00Oświata i wychowanie 0,00 804,00 1 157 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
102 700,00 0,00 0,00 102 700,00

1 156 646,00 0,00 804,00 1 157 450,00

102 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 102 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 570,00 0,00 804,00 12 374,00

854 48 376,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 600,00 68 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

48 376,00 0,00 20 600,00 68 976,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00

44 956 878,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 784,30 0,00 0,00 426 784,30

0,00 21 404,00 44 978 282,48

majątkowe

6 343 063,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 097 321,82 0,00 0,00 6 097 321,82

0,00 0,00 6 343 063,82

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 299 942,30

6 524 106,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 524 106,12

0,00 51 321 346,3021 404,00

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 53/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 11 września 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

204 500,00 204 500,00 57 000,00204 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 204 500,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

204 500,00

4 000,00

-4 000,00

204 500,00

4 000,00

-4 000,00

53 000,00

0,00

-4 000,00

151 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

196 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

196 500,00 57 000,00196 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

196 500,00 196 500,00

4 000,00

-4 000,00

196 500,00

4 000,00

-4 000,00

53 000,00

0,00

-4 000,00

143 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 089 584,00 5 027 538,99 3 562 695,004 739 873,00 12 000,00 0,00 62 045,0162 045,01203 900,00 71 765,99 0,00 27 045,01 0,001 177 178,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 089 584,00

3 600,00

-3 600,00 0,00

0,00

71 765,99203 300,00

0,00

-600,00

5 027 538,99

3 600,00

-3 600,00

4 740 473,00

3 600,00

-3 000,00

3 562 695,00

0,00

0,00

1 177 778,00

3 600,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 045,01

0,00

0,00

62 045,01

0,00

0,00

27 045,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

348 183,00

Urzędy wojewódzkie

348 183,00 297 904,00344 283,00 46 379,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

-600,00-600,00

3 600,00

351 183,00 351 183,00

3 600,00

-600,00

347 883,00

3 600,00

0,00

297 904,00

0,00

0,00

49 979,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

312 869,00

Pozostała działalność

312 869,00 209 300,00312 869,00 103 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

309 869,00 309 869,00

0,00

-3 000,00

309 869,00

0,00

-3 000,00

209 300,00

0,00

0,00

100 569,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

585 328,00 450 628,00 18 600,00396 928,00 0,00 0,00 134 700,00134 700,0053 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00378 328,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 328,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0053 700,00

0,00

0,00

450 628,00

5 000,00

-5 000,00

396 928,00

5 000,00

-5 000,00

18 600,00

0,00

0,00

378 328,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 700,00

0,00

0,00

134 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

525 728,00

Ochotnicze straże pożarne

401 028,00 17 200,00349 028,00 331 828,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

525 728,00 401 028,00

5 000,00

-5 000,00

349 028,00

5 000,00

-5 000,00

17 200,00

0,00

0,00

331 828,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 700,00

0,00

0,00

124 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 964 307,00 15 691 807,00 11 762 448,0214 622 251,00 604 000,00 0,00 272 500,00272 500,00261 752,00 203 804,00 0,00 0,00 0,002 859 802,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 965 111,00

3 667,00

-2 863,00 0,00

0,00

203 804,00261 752,00

0,00

0,00

15 692 611,00

3 667,00

-2 863,00

14 623 055,00

3 667,00

-2 863,00

11 764 949,51

2 754,49

-253,00

2 858 105,49

912,51

-2 610,00

604 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 500,00

0,00

0,00

272 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 436 106,00

Szkoły podstawowe

7 412 606,00 6 136 948,027 268 217,00 1 131 268,98 0,00 144 389,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

144 389,00

0,00

0,00-2 610,00

3 097,00

7 436 593,00 7 413 093,00

3 097,00

-2 610,00

7 268 704,00

3 097,00

-2 610,00

6 139 449,51

2 501,49

0,00

1 129 254,49

595,51

-2 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 275 178,00

Przedszkola

2 046 178,00 1 105 500,001 471 178,00 365 678,00 572 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-253,00

253,00

2 275 178,00 2 046 178,00

253,00

-253,00

1 471 178,00

253,00

-253,00

1 105 500,00

253,00

-253,00

365 678,00

0,00

0,00

572 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229 000,00

0,00

0,00

229 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

431 593,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

431 593,00 335 600,00383 393,00 47 793,00 32 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 200,00

0,00

0,000,00

317,00

431 910,00 431 910,00

317,00

0,00

383 710,00

317,00

0,00

335 600,00

0,00

0,00

48 110,00

317,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 945 503,61 4 945 503,61 1 129 939,001 429 647,00 80 000,00 0,00 0,000,003 354 123,49 81 733,12 0,00 0,00 0,00299 708,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 945 503,61

12 819,00

-12 819,00 -8 255,00

8 255,00

81 733,123 354 123,49

4 564,00

-4 564,00

4 945 503,61

12 819,00

-12 819,00

1 429 647,00

0,00

0,00

1 129 939,00

0,00

0,00

299 708,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

381 924,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

381 924,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 372 224,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 400,00

0,00

0,00

376 788,00

4 564,00

0,000,00

4 564,00

386 488,00 386 488,00

4 564,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

938 644,12

Ośrodki pomocy społecznej

938 644,12 720 870,00858 311,00 137 441,00 0,00 7 000,00 73 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 333,12

8 255,00

-8 255,00

7 000,00

0,00

0,00-8 255,00

8 255,00

938 644,12 938 644,12

8 255,00

-8 255,00

858 311,00

0,00

0,00

720 870,00

0,00

0,00

137 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

440 041,00

Pozostała działalność

440 041,00 0,003 797,00 3 797,00 80 000,00 356 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

351 680,00

0,00

-4 564,00-4 564,00

0,00

435 477,00 435 477,00

0,00

-4 564,00

3 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 797,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

417 098,00 417 098,00 297 123,00309 128,00 0,00 0,00 0,000,00107 970,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 005,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 437 698,00

20 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00128 570,00

20 600,00

0,00

437 698,00

20 600,00

0,00

309 128,00

0,00

0,00

297 123,00

0,00

0,00

12 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

103 470,00

Pomoc materialna dla uczniów

103 470,00 0,000,00 0,00 0,00 103 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

124 070,00

20 600,00

0,000,00

20 600,00

124 070,00 124 070,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 913 991,00 2 466 747,00 7 900,002 458 047,00 0,00 0,00 6 447 244,006 447 244,000,00 8 700,00 0,00 3 573 796,00 0,002 450 147,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 913 991,00

30 665,00

-30 665,00 0,00

0,00

8 700,000,00

0,00

0,00

2 466 747,00

30 665,00

-30 665,00

2 458 047,00

30 665,00

-30 665,00

8 650,00

750,00

0,00

2 449 397,00

29 915,00

-30 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 447 244,00

0,00

0,00

6 447 244,00

0,00

0,00

3 573 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

970 507,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

629 600,00 0,00629 600,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 907,00 340 907,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

970 507,00 629 600,00

10 000,00

-10 000,00

629 600,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

629 600,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 907,00

0,00

0,00

340 907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

185 747,00

Pozostała działalność

185 747,00 0,00177 047,00 177 047,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 665,00

20 665,00

185 747,00 185 747,00

20 665,00

-20 665,00

177 047,00

20 665,00

-20 665,00

750,00

750,00

0,00

176 297,00

19 915,00

-20 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

51 652 308,30 41 030 599,29 32 538 793,69 19 534 140,46 13 004 653,23 2 916 536,00 4 089 345,49 10 621 709,0110 621 709,01900 000,000,00585 924,11 4 526 552,01 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 924,11
8 255,00

-8 255,00

4 109 345,49
25 164,00
-5 164,00-58 947,00

80 351,00
51 673 712,30 41 052 003,29

80 351,00
-58 947,00

32 540 197,69
46 932,00

-45 528,00

19 533 391,95
3 504,49

-4 253,00

13 006 805,74
43 427,51

-41 275,00

2 916 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

10 621 709,01
0,00
0,00

10 621 709,01
0,00
0,00

4 526 552,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 11 września 2014r

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych

118 373,69 118 373,69 118 373,69 118 373,69 0,00

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego
63 570,00 63 570,00 63 570,00 63 570,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego
36 636,00 36 636,00 36 636,00 36 636,00 0,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

754 75414 Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe
11 570,00 11 570,00 804,00 12 374,00 12 374,00 0,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 608 000,00 2 608 000,00 2 608 000,00 2 608 000,00 0,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 656,49 656,49 656,49 656,49 0,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rzadowego programu wspierania
72 041,00 72 041,00 72 041,00 72 041,00 0,00

2 964 784,18 2 964 784,18 804,00 0,00 2 965 588,18 2 965 588,18 0

Plan po zmianie

z tego:

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -

Id: 9463CA62-D1D3-4A7F-BD60-7EBEBDC75EF8. Przyjęty Strona 6




